
SPEED MASTER CUP
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMKA0027 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 7/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - STERBIZZI S. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 38.89 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 38.89

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 99 49302 BORSATTO Jacopo 36.05 2004 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'00.89 0.00
2 100 47559 FIOROT David 21.37 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'01.21 5.31
3 109 50109 SARTOR Lorenzo 138.17 2004 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'01.25 5.97
4 108 49242 RAFFA Edoardo 135.27 2004 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'01.78 14.76
5 115 83962 ZAMPERETTI Alberto 274.52 1999 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.96 17.75
6 101 50940 TASCA Jacopo Maria 55.43 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'03.16 37.65
7 110 51593 FLAMINI Vittorio 153.61 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'03.35 40.80
8 103 49457 BORGO Lapo 85.00 2004 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'03.55 44.12
9 102 48441 RIZZATO Luca 65.99 2004 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'04.01 51.75

10 107 670898 STERBIZZI Federico 124.78 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'04.78 64.52
11 106 47686 BONATO Alessandro 119.75 2003 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'04.97 67.68
12 105 696253 MINARI Alessandro 117.15 1995 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.20 71.49
13 104 670543 ZERBATO Michele 108.68 1994 TN 03681 A.S.D. SCI CLUB ALPE 1'05.79 81.28
14 117 698862 BECCARI Mattia 393.30 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'06.52 93.39
15 114 669786 TOMMASI Giovanni 200.91 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'08.74 130.21
16 118 696638 VALENTE Andrea 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'08.99 134.36
17 113 702333 AGUZZOLI Davide 195.27 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'09.44 141.82
18 111 49361 MIOLATO Andrea 185.56 2004 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'09.47 142.32
19 119 716287 DALL'AGLIO Alex 2006 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'13.09 202.36
20 120 54234 BELLELLI Leonardo 2006 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'14.27 221.94
21 116 36622 DE FRANCESCHI Davide 328.00 1993 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'15.30 239.02

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 0

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 1

112 52963 MARTINELLO Pietro 193.91 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.40 LA GIURIA

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFKA0028 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 7/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - STERBIZZI S. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 110.29 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 110.29

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 89 44161 SAVEGNAGO Mathilda 100.00 2002 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'07.41 0.00
2 88 53123 BATTISTIN Ilaria 109.08 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'07.43 0.30
3 90 50896 VASCELLARI Margherita 135.77 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'07.99 8.69
4 91 51988 RIZZATO Sara 142.34 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'08.28 13.04
5 93 53029 TOMMASI Emma Marialuisa 158.15 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'08.87 21.88
6 87 698912 ZAMBELLI Emma 100.00 2004 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'10.71 49.44
7 98 692367 BIGONI Giada 2006 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'10.82 51.09
8 92 48032 BONAN Martina 155.43 2004 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'12.25 72.52
9 94 36386 VOLANTE Valentina 198.77 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'17.12 145.48

10 97 660259 BUFFON Valentina 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'17.17 146.23
11 96 708796 REGINATO Emma 2006 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'17.50 151.18

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

95 670132 LOREFICE Sofia 301.69 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.40 LA GIURIA

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMKA0029 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 7/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - STERBIZZI S. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 7.33 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 84 35738 KRITZINGER Julian 10.00 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 57.94 0.00
2 77 31254 GRECHI Davide 12.51 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 58.73 13.77
3 71 29811 VIVIAN Edoardo 10.00 1982 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 59.26 23.01
4 85 36073 PFITSCHER Egon 40.39 1992 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 59.60 28.94
5 78 31930 PICOTTI Matteo 20.42 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'00.67 47.59
6 81 31213 ARMANI Davide 72.83 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'01.77 66.76
7 72 28191 COCCHI Simone 62.11 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'02.93 86.98
8 80 32669 CAGALLI Pietro 71.83 1987 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'04.06 106.68
9 73 28511 FARA Giovanni Paolo 89.06 1979 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 1'04.25 109.99

10 79 30949 GIUBILATO Federico 66.39 1984 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 1'05.92 139.11
11 82 32709 POLTRONIERI Luca 110.71 1987 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'07.93 174.14
12 74 28983 BARDINI Justin 95.36 1980 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'08.00 175.36
13 75 28574 NATALI Paolo 220.14 1979 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'09.16 195.59
14 83 97595 PARAZZINI Fabrizio 1983 AC 00402 A.S.D. SCI CLUB INVIC 1'13.09 264.09
15 86 667936 TREVISAN Alberto 315.33 1992 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'17.44 339.92

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

76 27717 COMANZO Simone 235.36 1978 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D.

SQUALIFICATI ... 0

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 12.40 LA GIURIA

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMKA0030 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 7/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - STERBIZZI S. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 17.30 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 55 18798 DE TOMA Marco 15.23 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'01.31 0.00
2 56 21469 ZANON Luca 25.96 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'01.67 5.93
3 47 16894 ZINI Luca 20.00 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.71 6.59
4 54 20525 PASINI Cesare 25.25 1970 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'01.77 7.58
5 65 23842 DE PROPHETIS Gianluca 15.53 1974 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'01.97 10.87
6 57 21006 BERTO Flavio 58.37 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'03.85 41.84
7 69 24180 PASTORINI Stefano 98.31 1974 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'04.29 49.09
8 58 19576 TRETTER Egon 65.38 1970 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'05.29 65.57
9 50 11883 SAVEGNAGO Giovanni Angelo 97.68 1963 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'06.41 84.02

10 68 96390 DAROCCA Michael 91.59 1975 AA 00363 A.S.V. DEUTSCHNOFEN 1'06.43 84.35
11 60 21546 MUNTER Christian 82.36 1971 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'06.58 86.82
12 52 16805 FILIPPI Maurizio 147.46 1967 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'06.85 91.26
13 48 15235 MARCHI Giorgio 57.78 1966 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'07.32 99.01
14 67 24065 GALBIATI Giuseppe Alessandro 62.94 1974 AC 00215 S.C. ERBA A.D. 1'07.34 99.34
15 59 17493 MARCONI Marcello 75.19 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'08.16 112.84
16 70 181500 SANTOJANNI Marco 180.21 1973 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'09.72 138.54
17 63 19784 DUMINI Luca 265.15 1970 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'09.90 141.51
18 61 18882 CONTARINI Gianluca 130.82 1969 CAE 00485 S.C. ALFONSINE A.S.D. 1'10.28 147.77
19 49 11711 BONATO Enrico 82.31 1963 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'10.64 153.70
20 64 17668 BELLELLI Furio 370.47 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'12.10 177.75
21 53 686250 LUNARDI Cesare Domenico 194.13 1966 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'12.82 189.61
22 62 19085 GUELLA Giorgio 130.86 1969 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'14.92 224.21

ISCRITTI ....... 23

NON PARTITI .... 0

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 1

66 25443 PASIN Diego 44.24 1975 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.40 LA GIURIA

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMKA0032 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 7/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - STERBIZZI S. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -2.72 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 27 9572 RONCONI Alberto 10.00 1960 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'02.32 0.00
2 39 11018 NARDELLI Willy 54.88 1962 TN 02995 S.C. TEAM NARDELLI SP 1'02.69 6.00
3 34 9023 CESARATO Massimo 15.36 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'03.68 22.04
4 30 8890 SCAGNOL Andrea 10.37 1960 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'04.72 38.90
5 32 8885 RAMPAZZO Stefano 24.39 1960 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'06.41 66.29
6 35 8444 PLANCHESTAINER Marco 31.27 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'06.71 71.15
7 33 9959 PIGHI Umberto 30.54 1961 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'07.18 78.76
8 37 8234 STEFANINI Stefano 43.37 1959 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'07.31 80.87
9 38 8709 DE MONTE Fulvio 44.72 1959 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORT 1'07.97 91.57

10 41 7635 DAN Alberto 71.74 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'08.29 96.75
11 42 10717 PASQUALIN Franco 78.03 1962 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'08.39 98.37
12 31 8191 BUCCIO Giorgio 29.40 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'09.22 111.83
13 29 9066 GUELLA Gildo 28.05 1960 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'09.42 115.07
14 43 9154 MATEULICH Dimitri 86.10 1960 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'09.94 123.49
15 22 4472 CIPRIANI Tiziano 56.21 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'10.03 124.95
16 23 6744 PORTA Gian Luca 70.38 1957 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'10.10 126.09
17 16 2807 MARCHI Franco 75.05 1949 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 1'10.15 126.90
18 15 3410 SILVA Piercarlo 44.51 1950 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'10.48 132.25
19 40 8982 GEROSA Roberto 60.87 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'12.12 158.83
20 44 9424 CAVALLO Marco 87.24 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 1'12.27 161.26
21 24 5915 TRENTINI Antonio 129.57 1956 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'12.52 165.31
22 17 2316 ZECCHINI Antonio 86.34 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'12.57 166.12
23 45 9522 CARRARA Alfredo 152.71 1960 AC 00287 SCI C.A.I. MANTOVA A. 1'13.11 174.87
24 8 987 KRITZINGER Michael 153.88 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'16.15 224.14
25 18 3105 TOSETTO Alberto 150.76 1950 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'16.37 227.70
26 26 6510 ROSSI Lorenzo 230.86 1957 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'16.55 230.62
27 12 1878 SIGNORETTO Giancarlo 193.31 1946 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'17.90 252.50
28 11 1276 PEDROTTI Giancarlo 170.28 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'19.08 271.62

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

29 13 1737 BALDO Marco 219.26 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'19.75 282.48
30 46 7983 ZANETTI Maurizio 211.68 1959 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'19.81 283.45
31 14 1188 MERZ Natale 268.48 1943 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'20.63 296.74
32 9 829 MOLIGNONI Enzo 246.45 1941 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'21.66 313.44

ISCRITTI ....... 35

NON PARTITI .... 3

20 6068 FERRARO Massimo 55.50 1956 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D.
28 11052 FELICETTI Paolo 14.74 1962 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D
36 10138 MAMBRIANI Angelo 39.51 1961 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.40 LA GIURIA

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFKA0031 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 7/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - STERBIZZI S. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 105.75 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 5 23145 RIGO Denise Rita 133.70 1973 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'09.11 0.00
2 4 20099 MARCHESONI Debora 106.54 1970 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'10.90 26.16
3 6 689032 KIEWIET Gera 148.54 1987 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'11.19 30.40
4 3 12415 BILATO Silvia 185.64 1963 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'14.64 80.82
5 1 11451 VETTORATO Daniela 111.76 1962 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'14.89 84.47
6 7 33093 SACCOMANDI Angela 141.32 1988 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'14.94 85.20
7 2 11056 CABASSI Ernestina 222.50 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'26.43 253.12

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.40 LA GIURIA

07-01-2023  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* SECONDA GARA *
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: D7FKA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 7/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - STERBIZZI S. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D7 - FEMMINILE

1 1 11451 VETTORATO Daniela 111.76 1962 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'14.89
2 2 11056 CABASSI Ernestina 222.50 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'26.43

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 3 12415 BILATO Silvia 185.64 1963 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'14.64

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 4 20099 MARCHESONI Debora 106.54 1970 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'10.90
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 5 23145 RIGO Denise Rita 133.70 1973 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'09.11

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 6 689032 KIEWIET Gera 148.54 1987 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'11.19

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 7 33093 SACCOMANDI Angela 141.32 1988 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'14.94

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 8 987 KRITZINGER Michael 153.88 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'16.15
2 9 829 MOLIGNONI Enzo 246.45 1941 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'21.66

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 12 1878 SIGNORETTO Giancarlo 193.31 1946 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'17.90
2 11 1276 PEDROTTI Giancarlo 170.28 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'19.08
3 13 1737 BALDO Marco 219.26 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'19.75
4 14 1188 MERZ Natale 268.48 1943 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'20.63
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 16 2807 MARCHI Franco 75.05 1949 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 1'10.15
2 15 3410 SILVA Piercarlo 44.51 1950 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'10.48
3 17 2316 ZECCHINI Antonio 86.34 1948 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'12.57
4 18 3105 TOSETTO Alberto 150.76 1950 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'16.37

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 22 4472 CIPRIANI Tiziano 56.21 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'10.03
2 23 6744 PORTA Gian Luca 70.38 1957 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'10.10
3 24 5915 TRENTINI Antonio 129.57 1956 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'12.52
4 26 6510 ROSSI Lorenzo 230.86 1957 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'16.55

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

20 6068 FERRARO Massimo 55.50 1956 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 27 9572 RONCONI Alberto 10.00 1960 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'02.32
2 39 11018 NARDELLI Willy 54.88 1962 TN 02995 S.C. TEAM NARDELLI SP 1'02.69
3 34 9023 CESARATO Massimo 15.36 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'03.68
4 30 8890 SCAGNOL Andrea 10.37 1960 TN 03275 SPORT ISLAND A.S.D. 1'04.72
5 32 8885 RAMPAZZO Stefano 24.39 1960 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'06.41
6 35 8444 PLANCHESTAINER Marco 31.27 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'06.71
7 33 9959 PIGHI Umberto 30.54 1961 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'07.18
8 37 8234 STEFANINI Stefano 43.37 1959 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'07.31
9 38 8709 DE MONTE Fulvio 44.72 1959 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORT 1'07.97

10 41 7635 DAN Alberto 71.74 1958 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'08.29
11 42 10717 PASQUALIN Franco 78.03 1962 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'08.39
12 31 8191 BUCCIO Giorgio 29.40 1959 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'09.22
13 29 9066 GUELLA Gildo 28.05 1960 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'09.42
14 43 9154 MATEULICH Dimitri 86.10 1960 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'09.94
15 40 8982 GEROSA Roberto 60.87 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'12.12
16 44 9424 CAVALLO Marco 87.24 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 1'12.27
17 45 9522 CARRARA Alfredo 152.71 1960 AC 00287 SCI C.A.I. MANTOVA A. 1'13.11
18 46 7983 ZANETTI Maurizio 211.68 1959 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'19.81

ISCRITTI ....... 20
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 2

28 11052 FELICETTI Paolo 14.74 1962 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D
36 10138 MAMBRIANI Angelo 39.51 1961 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 47 16894 ZINI Luca 20.00 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.71
2 50 11883 SAVEGNAGO Giovanni Angelo 97.68 1963 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'06.41
3 52 16805 FILIPPI Maurizio 147.46 1967 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'06.85
4 48 15235 MARCHI Giorgio 57.78 1966 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'07.32
5 49 11711 BONATO Enrico 82.31 1963 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'10.64
6 53 686250 LUNARDI Cesare Domenico 194.13 1966 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'12.82

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 55 18798 DE TOMA Marco 15.23 1969 AC 03281 ENJOYSKI TEAM A.S.D. 1'01.31
2 56 21469 ZANON Luca 25.96 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'01.67
3 54 20525 PASINI Cesare 25.25 1970 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'01.77
4 57 21006 BERTO Flavio 58.37 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'03.85
5 58 19576 TRETTER Egon 65.38 1970 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'05.29
6 60 21546 MUNTER Christian 82.36 1971 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'06.58
7 59 17493 MARCONI Marcello 75.19 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'08.16
8 63 19784 DUMINI Luca 265.15 1970 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKIS 1'09.90
9 61 18882 CONTARINI Gianluca 130.82 1969 CAE 00485 S.C. ALFONSINE A.S.D. 1'10.28

10 64 17668 BELLELLI Furio 370.47 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'12.10
11 62 19085 GUELLA Giorgio 130.86 1969 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'14.92

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 65 23842 DE PROPHETIS Gianluca 15.53 1974 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'01.97
2 69 24180 PASTORINI Stefano 98.31 1974 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'04.29
3 68 96390 DAROCCA Michael 91.59 1975 AA 00363 A.S.V. DEUTSCHNOFEN 1'06.43
4 67 24065 GALBIATI Giuseppe Alessandro 62.94 1974 AC 00215 S.C. ERBA A.D. 1'07.34
5 70 181500 SANTOJANNI Marco 180.21 1973 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'09.72

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

66 25443 PASIN Diego 44.24 1975 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 71 29811 VIVIAN Edoardo 10.00 1982 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 59.26
2 72 28191 COCCHI Simone 62.11 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'02.93
3 73 28511 FARA Giovanni Paolo 89.06 1979 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 1'04.25
4 74 28983 BARDINI Justin 95.36 1980 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'08.00
5 75 28574 NATALI Paolo 220.14 1979 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'09.16

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

76 27717 COMANZO Simone 235.36 1978 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D.

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 77 31254 GRECHI Davide 12.51 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 58.73
2 78 31930 PICOTTI Matteo 20.42 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'00.67
3 81 31213 ARMANI Davide 72.83 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'01.77
4 80 32669 CAGALLI Pietro 71.83 1987 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'04.06
5 79 30949 GIUBILATO Federico 66.39 1984 VE 01383 S.C. 2000 A.S.D. 1'05.92
6 82 32709 POLTRONIERI Luca 110.71 1987 CAE 01057 S.C. ORSO BIANCO A.D. 1'07.93
7 83 97595 PARAZZINI Fabrizio 1983 AC 00402 A.S.D. SCI CLUB INVIC 1'13.09

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 84 35738 KRITZINGER Julian 10.00 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 57.94
2 85 36073 PFITSCHER Egon 40.39 1992 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 59.60
3 86 667936 TREVISAN Alberto 315.33 1992 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'17.44

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 89 44161 SAVEGNAGO Mathilda 100.00 2002 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 1'07.41
2 88 53123 BATTISTIN Ilaria 109.08 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'07.43
3 90 50896 VASCELLARI Margherita 135.77 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'07.99
4 91 51988 RIZZATO Sara 142.34 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'08.28
5 93 53029 TOMMASI Emma Marialuisa 158.15 2005 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'08.87
6 87 698912 ZAMBELLI Emma 100.00 2004 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'10.71
7 98 692367 BIGONI Giada 2006 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'10.82
8 92 48032 BONAN Martina 155.43 2004 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'12.25
9 94 36386 VOLANTE Valentina 198.77 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'17.12

10 97 660259 BUFFON Valentina 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'17.17
11 96 708796 REGINATO Emma 2006 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'17.50
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

95 670132 LOREFICE Sofia 301.69 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 99 49302 BORSATTO Jacopo 36.05 2004 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'00.89
2 100 47559 FIOROT David 21.37 2003 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 1'01.21
3 109 50109 SARTOR Lorenzo 138.17 2004 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'01.25
4 108 49242 RAFFA Edoardo 135.27 2004 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'01.78
5 115 83962 ZAMPERETTI Alberto 274.52 1999 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.96
6 101 50940 TASCA Jacopo Maria 55.43 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'03.16
7 110 51593 FLAMINI Vittorio 153.61 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'03.35
8 103 49457 BORGO Lapo 85.00 2004 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'03.55
9 102 48441 RIZZATO Luca 65.99 2004 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'04.01

10 107 670898 STERBIZZI Federico 124.78 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'04.78
11 106 47686 BONATO Alessandro 119.75 2003 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'04.97
12 105 696253 MINARI Alessandro 117.15 1995 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.20
13 104 670543 ZERBATO Michele 108.68 1994 TN 03681 A.S.D. SCI CLUB ALPE 1'05.79
14 117 698862 BECCARI Mattia 393.30 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'06.52
15 114 669786 TOMMASI Giovanni 200.91 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 1'08.74
16 118 696638 VALENTE Andrea 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'08.99
17 113 702333 AGUZZOLI Davide 195.27 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'09.44
18 111 49361 MIOLATO Andrea 185.56 2004 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'09.47
19 119 716287 DALL'AGLIO Alex 2006 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'13.09
20 120 54234 BELLELLI Leonardo 2006 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'14.27
21 116 36622 DE FRANCESCHI Davide 328.00 1993 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'15.30

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

112 52963 MARTINELLO Pietro 193.91 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.40 LA GIURIA
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